Наименование основного предприятия
ПРИКАЗ № _____
г. _____________________

 «__» ________ 20___ г.

                                О внесении записи в трудовую книжку

ПРИКАЗЫВАЮ:

Старшему инспектору по кадрам ______________ внести в трудовую книжку

                                                                        (Ф.И.О.)

___________________запись о работе по совместительству в

(должность и Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________

                                                  (наименование предприятия)

в должности _______________________________

                       (наименование должности)

Основание: заявление __________________ от __.___.20__ г.,

                                        (Ф.И.О)

                     копия приказа № _______ от __.__.20__г.,

                                 справка № __ от __.__.20__ г.

Директор

_______

С приказом ознакомлены:

старший инспектор по кадрам
                                  _______

______________________________
                      ________

(основная должность совместителя)